FU§Ah/I
PORTARIA No 62, de 19 de setembro de 2023.

Jllwxe Rezeruoe Azeveoo Goues MRtlRs,

Presidente da Fundação de Saúde e

Assistência do Município de Caçapava -

FUSAM, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

Art. 10 Revogar a Portaria no 74, de 01 de setembro de 2022, que concedia poderes ao Sr.

Fernando William Carneiro Pinto, brasileiro, casado, portador do CPF no.413.120.258-16

para a gestão contábil, controle de dotação, ordenamento de despesas, dentre outros.

Aft.20 Esta portaria entrará em vigor nesta data.

Caçapava, 19 de setembro de 2023.

)awaLwa qowes Maú,as

Av. Dr. Pereira de Mattos, 63 - Centro - Caçapava/SP - CEP 12.281-450 Telefone: (í2) 3654.8800

lnscrição Municipal 61 43

Página l1

cNPJ 50.453.703/0001 -43